



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Capital Consultants ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 28 33 42 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Consultants ApS c/o Real Udvikling ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 28 33 42 49
	Stiftet: 1. december 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalformidling samt køb, udvikling og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -666.879 kr. mod -1.489.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.016.482 kr. mod -4.874.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om koncerntilskud, som helt eller delvis vil udligne selskabets negative egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-666.879	-1.489.076
Værdiregulering af investeringsejendomme	-331.337	1.212.384
2 Personaleomkostninger	0	-900.000
Driftsresultat	-998.216	-1.176.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.134	0
Andre finansielle indtægter	1.053.415	810.493
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.074.815	-4.240.529
Resultat før skat	-2.016.482	-4.606.728
Skat af årets resultat	0	-267.939
Årets resultat	-2.016.482	-4.874.667
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.016.482	-4.874.667
Disponeret i alt	-2.016.482	-4.874.667



Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	30/9 2018
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	22.000.000	22.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.000.000	22.000.000
Anlægsaktiver i alt	22.000.000	22.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.121	0
Andre tilgodehavender	146.200	1.702.497
Tilgodehavender i alt	569.321	1.702.497
Likvide beholdninger	135.298	543.500
Omsætningsaktiver i alt	704.619	2.245.997
Aktiver i alt	22.704.619	24.245.997



Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	30/9 2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.035.524	-1.168.296
Egenkapital i alt	-910.524	-1.043.296
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.749.485
Deposita	313.800	423.735
Anden gæld	15.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.313.800	15.173.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.574	0
Anden gæld	7.453.769	10.116.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.301.343	10.116.073
Gældsforpligtelser i alt	23.615.143	25.289.293
Passiver i alt	22.704.619	24.245.997

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om koncerntilskud, som helt eller delvis vil udligne selskabets negative egenkapital.

	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	900.000
	0	900.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.056	0
Andre finansielle omkostninger	2.039.759	4.240.529
	2.074.815	4.240.529
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	20.787.616	25.984.520
Afgang i årets løb	331.337	-5.196.904
Kostpris 31. december 2019	21.118.953	20.787.616
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	1.212.384	0
Årets regulering til dagsværdi	-331.337	1.212.384
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	881.047	1.212.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	22.000.000	22.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	-1.168.297	-1.513.072
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-2.203.373
Årets overførte overskud eller underskud	-2.016.482	-4.874.667
Koncerntilskud	2.149.255	7.422.816
	<u>-1.035.524</u>	<u>-1.168.296</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Endvidere har selskabet givet pant på i alt 40 t.kr. til grundejerforeningen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


